ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2019 г.  № 91/476-3

 г. Инза

О формах ведения редакциями периодических печатных изданий, сете-

вых изданий отдельного учета объемов и стоимости бесплатной и плат-
ной печатной площади, услуг по размещению предвыборных агитацион-

ных материалов в сетевых изданиях, предоставленных зарегистриро-
ванным кандидатам при проведении повторных выборов депутатов Со-

ветов депутатов муниципальных образований Глотовское городское по-
селение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избира-

тельному округу № 2, Коржевское сельское поселения четвёртого созыва
по Коржевскому десятимандатному избирательному округу

8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 10 статьи 61 Закона Ульяновской области от

1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных орга-

нов муниципальных образований Ульяновской области» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район»

постановляет:

1. Утвердить:

1) Сводные сведения об объемах бесплатной печатной площади, предо-

ставленной периодическим печатным изданием зарегистрированным канди-

датам при проведении повторных выборов депутатов Советов депутатов му-

ниципальных образований Глотовское городское поселение четвёртого созы-

ва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское

сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному

избирательному округу 8 сентября 2019 года (приложение № 1);

2) Сводные сведения об объемах и стоимости платной печатной пло-

щади, предоставленной периодическим печатным изданием зарегистриро-

ванным кандидатам при проведении повторных выборов депутатов Советов

 2

депутатов муниципальных образова- ний Глотовское городское посе-ление

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу

№ 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому де-

сятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года (приложение

№ 2);

3) Сводные сведения об объемах и стоимости услуг по размещению

предвыборных агитационных материалов, предоставленных сетевым

изданием зарегистрированным кандидатам при проведении повторных

выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований

Глотовское городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому

пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское сельское

поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному

избирательному округу 8 сентября 2019 года (приложение № 3).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.Е. Родькина

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением территориальной
избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»
от 28 июня 2019 г. № 91/476-3

Сводные сведения
об объемах бесплатной печатной площади, предоставленной редакцией газеты «Вперед»

зарегистрированным кандидатам при проведении повторных выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Глотовское городское поселение, Коржевское сельское поселение 8 сентября 2019 года

по состоянию на «__» __________ 2019 года

№

п/п

Ф.И.О.

зарегистрированного

кандидата

Дата

опубликования

предвыборного

агитационного

материала

Номер

периодического

печатного

издания

Название

предвыборного

агитационного

материала

Объем фактически

предоставленной

печатной площади,

см
2

Тираж

(экз.)

1 2 3 4 5 6 7

Итого
1

Всего

Главный редактор (руководитель редакции)      __________________________________

         МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции         __________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

1 Заполняется отдельно по каждому кандидату.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением территориальной
избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»
от 28 июня 2019 г. № 91/476-3

Сводные сведения

об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией газеты «Вперёд»

зарегистрированным кандидатам при проведении повторных выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Глотовское городское поселение, Коржевское сельское поселение 8 сентября 2019 года

по состоянию на «__» __________ 2019 года

№

п/п

Ф.И.О.

зарегистрированно-

го кандидата

Дата опуб-

ликования

предвыбор-

ного агита-

ционного

материала

Номер пе-

риодиче-

ского пе-

чатного из-

дания

Название

предвыбор-

ного агита-

ционного

материала

Объем фак-

тически

предостав-

ленной пе-

чатной

площади,

см
2

Стоимость

фактически

предостав-

ленной пе-

чатной пло-

щади, руб.

Тираж

(экз.)

Документ,

подтвер-

ждающий

оплату (да-

та, номер

платежного

поручения)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого
1

Всего

Главный редактор (руководитель редакции)      __________________________________
         МП

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции         __________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

1 Заполняется отдельно по каждому кандидату.

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением территориальной
избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район»
от 28 июня 2019 г. № 91/476-3

Сводные сведения
об объемах и стоимости услуг по размещению предвыборных агитационных материалов, предоставленных

редакцией газеты «Вперёд» зарегистрированным кандидатам при проведении повторных выборов представительных
органов муниципальных образований Глотовское городское поселение, Коржевское сельское поселение

8 сентября 2019 года

по состоянию на «__» __________ 2019 года

№

п/п

Ф.И.О.

зарегистри-

рованного

кандидата

Вид агита-

ционного

материала
1

Название

предвыбор-

ного агита-

ционного

материала

Дата разме-

щения пред-

выборного

агитацион-

ного матери-

ала

Фактиче-

ский пе-

риод раз-

мещения

в сетевом

издании
2

Стои-

мость

разме-

щения,

руб.

Сетевой

адрес раз-

мещенного

агитаци-

онного ма-

териала

Документ,

подтверждаю-

щий оплату

(дата, номер

платежного

поручения)

Основания

платежа (да-

та заключе-

ния договора

и его номер,

номер счета)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого
3

Всего

Главный редактор (руководитель редакции)      __________________________________

         МП
(инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции         __________________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

1 Новость, статья, баннер, аудиозапись, видеозапись, трансляция и т.п.
2 Указывается дата прекращения размещения.
3 Заполняется отдельно по каждому кандидату.